Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Stadionhalle

Ludwigsburger Str.

71696 Méglingen

Handball Spieltag 129 in Moglingen

Samstag, 15.02.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:45

15:15

16:30

18:00

19:30

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

245

178

462

127

13

Spielklasse
weibliche C-Jugend Runde 2013/14

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche B-Jugend Runde
2013/14

mannliche A-Jugend Runde
2013/14

Manner Landesliga 2013/14

Gegner

CVJM Mdglingen : CVJM Duflingen
CVJM Mdglingen : CVJM
Dettingen/Erms

CVJM Mdoglingen : EK Kéngen
CVJM Mdglingen : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Mdéglingen : CVJM
Untertlirkheim

Ergebnis Schiedsrichter

0:0

21:25

31:20

32:10

Felix Hahn

Christian Straub

Hans-Thomas Thiel Jirgen
Deuschle



