

Stadionhalle

Ludwigsburger Str. 71696 Möglingen

Handball Spieltag 129 in Möglingen

Samstag, 15.02.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Möglingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:45	2x 25Min.	245	weibliche C-Jugend Runde 2013/14	CVJM Möglingen : CVJM Dußlingen	0:0	
15:15	2x 25Min.	178	männliche C-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Möglingen : CVJM Dettingen/Erms	21 : 25	Felix Hahn
16:30	2x 25Min.	462	männliche B-Jugend Runde 2013/14	CVJM Möglingen 1 : EK Köngen	0:0	
18:00	2x 30Min.	127	männliche A-Jugend Runde 2013/14	CVJM Möglingen : CVJM Walddorfhäslach	31:20	Christian Straub
19:30	2x 30Min.	13	Männer Landesliga 2013/14	CVJM Möglingen : CVJM Untertürkheim	32 : 10	Hans-Thomas Thiel Jürgen Deuschle